Việc nâng cao chất lượng, hình thức Đặc san sẽ tiếp tục được Hội đồng Biên tập quan tâm, tăng

cường đặt bài các hội viên, nhà báo, các nhà quản lý báo chí ở trong và ngoài tỉnh; trình bày đẹp,

tạo ấn tượng với bạn đọc. Đồng chí cũng đề nghị các nhà báo, phóng viên cộng tác, viết bài cho

Đặc san Người làm báo Bắc Giang số Xuân Nhâm Dần 2022.